

Årsredovisning

EcoMaint Parts AB

556934-4624

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niclas Vennström
2024-01-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med maskiner och verkstadsutrustning.

Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen så är det egna kapitalet förbrukat. Kontrollbalansräkning är upprättad och den visar att aktiekapitalet är intakt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	272	191	638	1 477
Resultat efter finansiella poster	-14	-34	-194	146
Soliditet %	-14	-5	13	36

Företagets omsättning har förbättrats något efter det kritiska året i pandemins spår, därför har omsättningen stigit med 42 procent jämfört med fg år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-23 081	-33 943
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-33 943	33 943
- Årets resultat			-14 256
- Belopp vid årets utgång	50 000	-57 024	-14 256

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-57 024
Årets resultat	-14 256
Summa	-71 280

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-71 280
Summa	-71 280

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	272 455	190 868
Övriga rörelseintäkter	0	-10 363
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	272 455	180 505
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-146 713	-25 164
Övriga externa kostnader	-139 782	-108 072
Personalkostnader	2 426	-79 895
Summa rörelsekostnader	-286 069	-213 131
Rörelseresultat	-13 614	-32 626
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	43	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-685	-1 317
Summa finansiella poster	-642	-1 317
Resultat efter finansiella poster	-14 256	-33 943
Resultat före skatt	-14 256	-33 943
Årets resultat	-14 256	-33 943

BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	64 782	52 996
<i>Summa varulager m.m.</i>	64 782	52 996
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	63 206	16 869
Övriga fordringar	0	2 823
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	63 206	19 692
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	23 147	68 743
<i>Summa kassa och bank</i>	23 147	68 743
Summa omsättningstillgångar	151 135	141 431
SUMMA TILLGÅNGAR	151 135	141 431

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-57 024	-23 081
Årets resultat	-14 256	-33 943
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-71 280	-57 024
Summa eget kapital	-21 280	-7 024
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 381	3 062
Skatteskulder	1 185	1 185
Övriga skulder	140 249	127 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 600	17 200
Summa kortfristiga skulder	172 415	148 455
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	151 135	141 431

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2023-06-30	2022-06-30
		Medelantalet anställda	0	0

UNDERSKRIFTER

Falun

Niclas Vennström

Niclas Vennström

2023-12-29